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مسیر نســاجی و هوادار در نیمه‌نهایی 
جام حذفی به پایان رســید تا استقلال و 
پرسپولیس، راهی آخرین مسابقه این فصل 
فوتبال ایران شوند. یک روز بعد از برد مهم 
آبی‌ها در ورزشگاه آزادی، پرسپولیسی‌ها 
نیز در ورزشگاه دستگردی قدرت‌شان را به 
حریف نشان دادند و توانستند به فینال جام 
حذفی برسند. شام آخر این فصل فوتبال 
ایران، یک نبرد میخکوب‌کننده بین یحیی 
و ساپینتو خواهد بود. مسابقه نفس‌گیری که 
سرنوشت آخرین جام این فصل را مشخص 
می‌کند. هم آبی‌ها و هم قرمزها، منتظر این 
قرار ملاقات بودند. ملاقات جذابی که عصر 

چهارشنبه در تهران اتفاق خواهد افتاد.

ساکت، از تیم ملی
تا   شکست‌های سنگین

ســاکت الهامی از آن روزی که نامزد هدایت 
تیم ملی شــد و اعلام کرد که کره را در ســئول، 
ژاپن را در توکیو و عربســتان را در ریاض می‌برد، 
دیگر در مربیگری روز خــوش ندید! این فصل از 
دوران مربیگری ســاکت الهامی، بــا دو اتفاق به 
یاد آورده خواهد شــد. اول خوردن 6 گل در یک 
بازی از استقلال و دوم، خوردن 6 گل در دو بازی از 
پرسپولیس. ساکت این فصل به خصوص روبه‌روی 
تیم‌های بزرگ ناامیدکننده بود و اصلا عملکرد قابل 
دفاعی نداشت. او نتوانست همانند سال گذشته به 
فینال حذفی برسد و همچنین نتوانست به روند 
موفقیت‌آمیزش در این جــام ادامه بدهد. خراب 

شدن پنالتی مسعود شجاعی هم، شاید یک هشدار 
بزرگ برای این مربی بــود که به مهره‌های جوان 
بیشتر اعتماد کند و کم‌تر به سراغ ستاره‌های پا به 

سن گذاشته برود.

توفان در جواب توفان
اگر نمایش استقلال روبه‌روی نساجی کاملا 
در قواره‌های یک قهرمان بود، نمایش پرسپولیس 
برابر هوادار هم اصلا چیزی کم از قهرمانی نداشت. 
ســرخ‌ها درســت همانند آخرین بازی‌شان در 
لیگ، خیلی زود ابتکار عمل را دســت گرفتند و 
در کم‌ترین زمان ممکن به گل اول مسابقه دست 
پیدا کردند. حرکات انفرادی زیبای وحید امیری و 
ضربه مهارنشدنی او در صحنه رقم خوردن گل دوم 
نیز، عملا هوادار را به مرز نابودی کشاند. بازیکنان 
این تیم بعد از دریافــت دو گل زودهنگام، دیگر 
تمرکزشان را از دســت داده بودند. پرسپولیس 
که روی ضدحمله‌ها بســیار خطرنــاک ظاهر 
می‌شد، حتی می‌توانســت گل‌های بعدی را هم 
به ثمر برســاند اما مهره‌های این تیم با بی‌دقتی، 
چند بخت خوب برای گلزنی را از دســت دادند تا 
هوادار همچنان در مسابقه بماند. علی بیرو با مهار 

یک پنالتی، آمادگی‌اش را نشان داد و پرسپولیس 
با وجود اینکه در دقایقی از بازی بیش از حد عقب 
کشیده بود، با زدن گل سوم کار حریف را تمام کرد. 
آمادگی این روزهای پرسپولیس هم در جلو و هم 
در عقب زمین، نوید یک چهارشــنبه فوق‌العاده 
در فوتبال ایران را می‌دهد. به نظر می‌رســد هر 
دو تیم در اوج آمادگی هســتند و رقابت بر ســر 
تصاحب آخرین جام فصل، یک رقابت به شدت 

نفس‌گیرخواهد بود.

یحیی چراغ را روشن کرد
یحیی گل‌محمدی برای مدتی اصلا در مورد 
رقبا صحبت نکرده بود. او حتی پاسخی به جملات 
ساپینتو در مورد شایسته نبودن پرسپولیس برای 
قهرمانی نمی‌داد اما این مربی هم بعد از برد هوادار 
دست به کار شد و با چند جمله به ساپینتو واکنش 
نشــان داد:»اگر کارهایی کــه آن مربی می‌کند 
من انجام بدهم، یک سال محروم‌ام می‌کنند!«. 
یحیی با این جمله، تنور چهارشــنبه را حسابی 

داغ کرد. ساپینتو نیز نشان داده که همیشه یک 
مربی جنجالی است و اصلا بعید نخواهد بود که این 
مربی در کنفرانس مطبوعاتی پیش از دربی، پاسخ 
تند و تیزی به یحیی بدهد. یحیی و ساپینتو این 
فصل دو بار با هم روبه‌رو شده‌اند که نتیجه‌اش یک 
تساوی و یک برد برای طرف قرمز ماجرا بوده است. 
بازی چهارشــنبه اما بدون هیچ شک و تردیدی، 

مهم‌ترین برخورد فصل آنها به شمار می‌رود.

بازار همیشه سیاه
باشگاه پرسپولیس درخواست کرده که با توجه 
به میزبان بودن استقلال و مهمان بودن خودش در 
نیمه‌نهایی، به عنوان میزبان بازی فینال معرفی 
شود. با این حال به نظر می‌رسد فینال چیزی به 
اسم میزبان نخواهد داشت و احتمالا مثل همیشه 
ظرفیت ورزشگاه نیز به شــکل مساوی تقسیم 
می‌شــود. این اواخر حتی 60 هزار نفر هم برای 
دیدن بازی به استادیوم رفته‌اند. انتظار می‌رود به 
جز سکوهای در حال بازسازی، سایر سکوهای این 

ورزشگاه در اختیار طرفداران دو تیم قرار بگیرد. 
اگر باز هم ظرفیت بلیت‌فروشــی محدود باشد، 
ماجراهای بازار ســیاه و بلیت‌های چند میلیونی 

دوباره تکرار خواهد شد.

آخرین قهرمان
جام به چه تیمی تعلق خواهــد گرفت؟ این 
سوالی است که برای رسیدن به پاسخش هنوز باید 
زمان بیشتری صبر کنیم. آیا یحیی و تیمش بعد از 
بردن لیگ، جام حذفی را هم می‎برند و یک دوگانه 
بزرگ دیگر را تجربه می‌کنند؟ آیا استقلالی‌ها با 
استفاده از انگیزه‌ای که دارند، حریف را شکست 
می‌دهند و ثابت می‌کنند که تیم بهتری هستند؟ 
این یک پایان تماشایی برای یک فصل دیدنی است. 
جایی که دو تیم باکیفیت، یک نبرد فوق‌العاده را 
روبه‌روی هم برگزار خواهند کرد و در نهایت یکی 
از آنها نیز صاحب جام قهرمانی خواهد شــد. این 
دومین برخورد تاریخ دو تیم در فینال‌های حذفی 

به حساب می‌آید.
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ماجراجويي غفور در روماني
امير غفور واليباليست نســل طلايي تيم ملي، 
پس از اينكه فصل گذشــته روزهاي درخشاني را 
در تيم شهداب يزد ســپري كرد و با بالا بردن جام 
قهرماني، بار ديگر دعوتنامــه حضور در اردوي تيم 
ملي را دريافت كرد، حالا قرار اســت ماجراجويي 
ورزشي‌اش را در كشــور ديگري انجام دهد. غفور 
پس از چند سال توانســت به انتظارش براي كسب 
جام قهرماني پايان دهد و آنقدر در شــهداب خوب 
بود كه به عنوان ارزشــمندترين بازكين فصل هم 
انتخاب شد. ستاره سابق تيم ملي حالا اميدوار است 
دست به اتفاقات مهمي در تيم جديدش بزند. اين 
پشت‌خط زن باتجربه البته روزهاي پر فراز و نشيبي 
را هم تجربه كرد. او دو هفته راهي ليگ عراق شد و در 
جام باشگاه‌هاي آسيا هم به نتيجه مطلوب نرسيد و 
حتي قيد تيم ملي را هم زد. با اين حال باشگاه راپيد 
بخارست روماني رسما از غفور رونمايي كرد تا كيي 
از اخبار لژيونرهاي اين رشــته از اين كشور منتشر 
شــود. غفور نشــان داده بازكين اهل تسليم شدن 
نيســت و احتمالا بايد منتظر آمار و عملكرد خوبي 
از اين بازكين در ليگ روماني باشــيم. ليگي كه در 
هندبال لژيونرهاي زيادي از ايــران دارد و حالا كي 
واليباليست به جمع‌شان اضافه شده است. تیم راپید 
كه فصل گذشته را با ايســتادن در جايگاه پنجم به 
پايان رساند، امسال تيمش را تقويت كرده و به رده 

بهتري چشم دارد. 

    
طباطبايي قهرماني را از دست داد

درجریان دور پایانی مســابقات شطرنج مسترز 
شــارجه ۲۰۲۳، پرهام مقصودلو مرد شــماره یک 
شــطرنج ایران که با ریتینگ ۲۷۳۴ در این مسابقات 
دست‌به‌مهره شده بود به مصاف شطرنج‌باز گرجستانی 
رفت و به تســاوی رســید. این توقف درحالی برای 
ملی‌پوش شطرنج ایران به دست آمد که حریف او در 
این دور دارای ریتینگ ۲۵۵۳ بــود. مقصودلو با این 
تساوی پنج امتیازی باقی ماند و در رده ۲۹ این مسابقات 
ایستاد. این شطرنج‌باز در این رقابت‌ها حدود ۱۱ واحد 
ریتینگ زنده خود را از دست داد. اما سید محمدامین 
طباطبایی مرد شــماره دو شــطرنج ایران که در این 
مسابقات شرکت کرده بود، در دور آخر مقابل گوکش 
شطرنج باز قدرتمند هندی به تساوی رسید تا با این 
نتیجه از کســب عنوان قهرمانی بازبماند. طباطبایی 
درحالی در این بازی مساوی کرد که او با ریتینگ ۲۶۷۷ 
در این مسابقات دست به مهره شده بود و حریف هندی 
او در این دور از مســابقات دارای ریتینگ ۲۷۳۲ بود. 
طباطبایی با این تساوی ۶ امتیازی شد و در رده هفتم 
قرار گرفت. ملی‌پوش شطرنج ایران موفق شد در پایان 
این مسابقات هشت واحد ریتینگ زنده خود را افزایش 
دهد. آرجون شــطرنج‌باز هندی با کسب ۶.۵ امتیاز 
قهرمانی این مسابقات را به نام خود کرد. ششمین دوره 
مسابقات مسترز شارجه در ۹ دور کار خود را پیگیری 
کرد. این مســابقات از 27 ارديبهشت تا چهار خرداد 
در امارات برگزار شد. در این مسابقات ۷۸ شطرنج‌باز 

دست‌به‌مهره شده‌ بودند.

6  دختر روئينگ‌سوار در اردوي مسكو
تيم ملي روئينگ كه خود را براي حضوري موفق 
و كســب مدال در بازي‌هاي آســيايي هانگژو آماده 
ميك‌ند، به زودي راهي مسكو مي‌شود تا با انجام چند 
مســابقه فشــرده، به تريكب نهايي خود در المپكي 
آسيايي نزدكي شود. افشين فرزام سرمربي تيم ملي 
روئينگ اعلام كرد كه در اين تيم اعزامي 6 خانم و سه آقا 
حضور دارند. امیرحسین محمود‌پور، شیرزاد قادری، 
حمیدرضا رضوانی، نازنین ملایی، مهسا جاور، زینب 
نوروزی، کیمیا زارعی، فاطمــه مجلل و مریم امیدی 
پارسا نفرات اعزامی به این مسابقات هستند. طبق اعلام 
فرزام، سطح این مسابقات از قهرمانی آسیا بالاتر است و 
کشورهای قدرتمند روئینگ از جمله روسیه، بلاروس، 
چین و کشورهای صاحب‌نام آسیا در آن حضور دارند. 
فرزام اميدوار اســت كه شــاگردانش در رقابت با اين 

حريفان، ركوردهاي خوبي را ثبت كنند. 

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

یحیی و ساپینتو این فصل دو بار با 
هم روبه‌رو شده‌اند که نتیجه‌اش یک 

تساوی و یک برد برای طرف قرمز 
ماجرا بوده است. بازی چهارشنبه اما 

بدون هیچ شک و تردیدی، مهم‌ترین 
برخورد فصل آنها به شمار می‌رود

یک قهرمانی دیگر برای شهرداری گرگان، 
پرونده این فصل لیگ بســکتبال ایران را هم 
بســت. شــهرداری در همه طول این فصل، 
بهترین تیم بسکتبال ایران بود. آنها در 22 بازی 
فصل عادی، بیشتر از هر تیم دیگری امتیاز جمع 
کردند و این مرحله را به عنوان صدرنشــین به 
پایان رســاندند. آنها در دور دوم مقدماتی نیز 
قدرت‌شــان را به رقبا نشــان دادند و باز هم به 
عنوان صدرنشین به مرحله بعدی رسیدند. این 
تیم در یک‌چهارم نهایی نیز آویژه مشهد را در 
بازی‌های متوالی برد تا صعودی بی‌دردسر به 
جمع چهار تیم نهایی را تجربه کند. شهرداری 
در نیمه‌نهایی، برخورد سختی با پالایش نفت 
آبادان داشت اما باز هم این تیم را کنار زد تا در 
فینال روبه‌روی کاله قرار بگیرد. شــهرداری 
هر دو مســابقه مقابل کاله را هم بــرد تا برای 
سومین بار متوالی قهرمان لیگ بسکتبال ایران 
شود. آنها بهترین تیم این سال‌های بسکتبال 

ایران هســتند و حالا دستاوردی 
فوق‌العاده را به افتخارات‌شان 
اضافه کرده‌اند. رکورد قهرمانی 
در لیگ برتر بسکتبال البته به 

مهرام تهران اختصاص 
دارد که در پنج فصل 

متوالی روی سکوی 
اول رفته اســت. 
رکوردی که برای 
گرگانی‌ها هنوز 
دست‌یافتنی به 
نظر می‌رســد. 
شاگردان مهران 

حاتمــی، ایــن 
عنــوان را در اوج 
شایســتگی بــه 

دست آوردند. بهنام 

یخچالی به عنــوان بهترین بازیکن 
ایرانی تیم، نقش مهمی در رقم خوردن 
این موفقیت بزرگ داشت. با این حال 
مثل همیشه بهترین بازیکن این تیم 
پری پتی آمریکایی بود که باز هم با یک 
پرتاب در ثانیه‌های پایانی، قهرمانی 
را به بســکتبال گرگان هدیه داد. او 
استاد رقم زدن پیروزی در ثانیه‌های 
پایانی است و همیشه در حساس‌ترین 
لحظات، به کمک تیمش می‌آید. این 
تیم ســتاره‌های دیگری مثل روزبه 
ارغــوان و محمد جمشــیدی را نیز 
دارد که ترکیبی رویایی برای این تیم 

ساخته‌اند.
در دنیای بسکتبال به سه قهرمانی 
متوالی در لیگ »تــری پیت« گفته 
می‌شود. تجربه‌ای که در ان.بی.ای برای 
تیم‌های بزرگی مثل لس آنجلس لیکرز 
یا شیکاگو بولز رقم خورده است. کوبی 
برایانت و مایکل جردن، ستاره‌های این 
ســه‌گانه‌ها بوده‌‌اند و حالا در گرگان، 
پری پتی این نقش را بر عهده گرفته 
است. بدون شــک او یکی از بهترین و 
باکیفیت‌ترین ورزشــکاران خارجی 
به شــمار می‌رود که در سال‌های 
گذشــته به ورزش ایران اضافه 
شده‌اند. پوئنت‌گاردی که اتفاقا 
کوتاه‌قامت‌تریــن بازیکــن تیم 
به شــمار می‌رود اما یک شوتر 
درجه یک است و به خوبی در 
آخرین ثانیه‌ها 
شت  نو سر
بازی‌هــا 
را عوض 
می‌کنــد. 
فینال دوم لیگ 
بسکتبال یک مهمان ویژه هم 

داشت. هاکان دمیر که به تازگی سرمربی تیم 
ملی ایران شده است، این مسابقه را از نزدیک 
تماشا کرد و از »رقابتی‌بودن« این مسابقه در 
چنین سطحی نیز راضی به نظر می‌رسید. به 

نظر می‌رســد حضور او به بازیکنان دو تیم نیز 
انگیزه زیادی داده بود تا با شور و حرارت بیشتری 
بازی کنند. دمیر در پایان بــازی از این حرف 
زد که برای رســیدن به موفقیت در بسکتبال 

ایران، هر کاری خواهد کــرد. او به پروژه‌ای که 
به تازگی در ایران شروع کرده خوش‌بین است 
 و انتظار دارد با تیم ملی، بهترین نتایج ممکن را 

به دست بیاورد.

شیکاگوبولز در گرگان

تری پیت با پری پتی!‌

اتفاق روز

 تقابل این هفته استقلال و پرسپولیس، 
دومین برخورد تاریخ دو تیم در فینال‌های حذفی است

دربی در زنگ آخر!

آگهی مفقودی برگ سبز
مفقودی برگ سبز موتورسیکلت سیستم ملی تیپ CC125 مدل 
1384 به رنگ مشکی به شماره موتور 0310000640 وشماره 
شاسی 8407823 وشماره انتظامی ایران 462- 17383 به مالکیت 
آقای اسد شهسواری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
دیواندره شرکت تعاونی توسعه روستایی دهیاران بخش زالیان

  )آگهی مزایده(
شرکت تعاونی توسعه روستایی دهیاران بخش زالیان در نظر دارد با توجه به شرایط مندرج در اسناد مزایده نسبت به فروش یک باب مغازه اقدام نماید.لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی  که آمادگی انجام  آن را دارند 

دعوت میشود نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
  یک باب مغازه تجاری طبق سند مالکیت شماره 211571 شش دانگ عرصه و اعیان واقع در پلاک ثبتی 750فرعی از 3740 اصلی  مفروز 

 و مجزی  شده  از  21 ،  قطعه  یک  به  مساحت 53.94    متر  مربع  با  قدرالسهم  از  عرصه  و سایر  مشاعات  و  مشترکات به مالکیت
  شرکت تعاونی توسعه روستایی دهیاران بخش زالیان که درآدرس خیابان مشهد نرسیده به نماینگی سایپا ، کدپستی 3814759431 واقع  می باشد

  به مبلغ 37،758،000،000  ریال بر اساس قیمت کارشناسی مرکز کارشناسان رسمی قوه قضاییه استان مرکزی
ضمانت نامه شرکت در مزایده یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ 1،887،900،000 ریال

 عنوان مزایده و
 مبالغ تضمین

شهر توره روبه روی بانک صادرات  دفتر شرکت تعاونی توسعه روستایی دهیاران بخش زالیان  محل توزیع اسناد

از تاریخ چاپ  آگهی به مدت ده روز کاری  زمان توزیع اسناد

 تاریخ ابلاغ و اعلام برنده نهایتا یک هفته بعد از بازگشایی اسناد مزایده  می باشد ، 
و برنده می بایست حداکثر ظرف یک هفته پس از اعلام نسبت به انجام امورات بعدی اقدام نمایید.

 تاریخ ابلاغ  
و اعلام برنده

شهر توره روبه روی پایگاه مقاومت بسیج جنب داروخانه دکتر مرادی دفتر شرکت تعاونی توسعه روستایی دهیاران بخش زالیان دهیاران  محل تعیین اسناد 
و زمان بازگشایی

  یک باب مغازه تجاری طبق سند مالکیت شماره 211571 شش دانگ عرصه و اعیان واقع در پلاک ثبتی 750فرعی از 3740 اصلی  مفروز 
 و مجزی  شده  از  21 ،  قطعه  یک  به  مساحت 53.94    متر  مربع  با  قدرالسهم  از  عرصه  و سایر  مشاعات  و  مشترکات به مالکیت

  شرکت تعاونی توسعه روستایی دهیاران بخش زالیان که درآدرس خیابان مشهد نرسیده به نماینگی سایپا ، کدپستی 3814759431 واقع  می باشد
  به مبلغ 37،758،000،000  ریال بر اساس قیمت کارشناسی مرکز کارشناسان رسمی قوه قضاییه استان مرکزی

 ضمانت نامه شرکت در مزایده یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ 1،887،900،000 ریال

 عنوان مزایده و
 مبالغ تضمین

 1(هزینه نشر آگهی ،کارشناسی و غیره برعهده برنده مزایده میباشد.
2(سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شرکت ظبط خواهد شد.

3(مبلغ مورد مزایده بصورت یکجا و پس از برنده شدن متقاضی دریافت خواهد شد.
4(شرکت تعاونی  در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

5(در صورت تساوی قیمت، الویت با اعضا و سهامداران شرکت یا دهیاران، و درصورت تساوی بین اشخاص ثالث، برنده توسط قرعه کشی مشخص می گردد.

نگار رشيدي


